



AN ISO 9001 : 2008 CO.

# Rama Steel Tubes Ltd.

Manufacturers & Exporters : ERW Steel Tubes (Black & Galvanised)

CIN : L27201DL1974PLC007114

Regd. Office

A-15, 3rd Floor, Swasthya Vihar, New Delhi-110092 Ph. : 011-43656667, 43656668, Fax : 011-43656699  
E-mail : investors@ramasteel.com, info@ramasteel.com, Website : www.ramasteel.com

Date: November 12, 2018

The Manager – Listing National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Symbol: RAMASTEEL	The Secretary BSE Limited, Corporate Relationship Dept., P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 539309
--	--

**Sub: Newspaper publication of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2018**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2018 in Business Standard (English newspaper) and Business Standard (Hindi newspaper) dated November 12, 2018.

Kindly place the same on your record.

Thanking you,

For RAMA STEEL TUBES LIMITED

(KAPIL DATTA)  
COMPANY SECRETARY &  
COMPLIANCE OFFICER



Encl.: As Above.



22. Further Details are available at or with	Details can be sought by emailing on shamkencotsyn.cirp@gmail.com
23. Date of publication of Form G	12.11.2018

**Notes:-**

- This Form G published herein is in continuation to the earlier Form G published on 13.08.2018 and the existing resolution applicant(s) shall have an option to either continue with the resolution plan already submitted or submit a fresh plan in terms of this Form G. A separate communication from the existing resolution applicant(s) shall be required in this regards.
- The Form G is published pursuant to the resolutions passed by the COC members vide e-voting concluded on 06th November 2018 to re-invite expression of interest as well as extension of CIRP tenure by further 90 days. The Form G published herein shall be subject to approval of the Hon. NCLT granting extension of CIRP period by 90 days.

**Anshul Gupta**  
Resolution Professional

For Shamken Cotsyn Limited, IP Registration No. - IBB/ IPA-002 / IP-N00310 / 2017-18 / 10899  
Registered address: Flat no. 1501, Spring Grove Towers, Lokhandwala Township, Kandivali East, Mumbai - 400101  
Correspondence address: Witworth Insolvency Professionals Pvt. Ltd.  
C-124, Ground Floor, Lajpat Nagar-1, New Delhi - 110024, Mobile no. - +91-7738342001  
Alternate Email ID: contactanshulgupta@gmail.com

Place: Mathura  
Date: 12-11-2018

15	बसिया प्रखण्ड अन्तर्गत पंचायत तेतरा ग्राम तेतरा एवं पंचायत बनई ग्राम बनई में लघु ग्रामीण जलापूर्ति योजना का निर्माण कार्य (दो अदद)
16	बसिया प्रखण्ड अन्तर्गत पंचायत इ टाम ग्राम इटाम एवं पंचायत ओकबा ग्राम ओकबा में लघु ग्रामीण जलापूर्ति योजना का निर्माण कार्य (दो अदद)
17	भरनौ प्रखण्ड अन्तर्गत पंचायत झूबो ग्राम भरनौ एवं पंचायत करौन्दाजोर ग्राम सूपा II में लघु ग्रामीण जलापूर्ति योजना का निर्माण कार्य (दो अदद)
18	भरनौ प्रखण्ड अन्तर्गत पंचायत अलाकोरा ग्राम मोरगोव एवं पंचायत करौन्दाजोर ग्राम करौन्दाजोर में लघु ग्रामीण जलापूर्ति योजना का निर्माण कार्य (दो अदद)

नोट- निविदा से संबंधित अन्य जानकारी हेतु प्रमण्डल कार्यालय से सम्पर्क करें।  
समस्या का समाधान तुरंत डा. P.R.195515 Drinking Water and Sanitation(18-19):D



## RAMA STEEL TUBES LIMITED

CIN: L27201DL1974PLC007114

Regd. Office: A-15, 3rd Floor, Swasthya Vihar, New Delhi-110092

E-mail ID: info@ramasteel.com, investors@ramasteel.com Website: www.ramasteel.com

Ph. No.: 011-43656667, 43656668 Fax No.: 011-43656699

### Extracts of the Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2018

(₹ in Lakhs except EPS)

Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	11,892.01	12,588.03	9,142.80	24,480.04	16,905.12	38,680.85
Net Profit/(Loss) before Tax (Before Exceptional and Extraordinary Items)	79.28	390.73	511.22	470.02	948.18	1,844.71
Net Profit/(Loss) before Tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	79.28	390.73	511.22	470.02	948.18	1,844.71
Net Profit/(Loss) after Tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	115.70	372.72	345.82	488.44	670.59	1,271.55
Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) after Tax and other comprehensive income after Tax)	151.31	402.61	346.39	553.93	670.59	1,273.51
Equity Share Capital	839.70	839.70	839.70	839.70	839.70	839.70
Reserves (Excluding Revaluation Reserve)						6,808.65
Earning per Share (in ₹)						
Basic	0.69	2.40	2.06	3.30	4.03	7.62
Diluted	0.69	2.40	2.06	3.30	4.03	7.62

**Notes:**

- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind- AS) as prescribed under section 133 of Companies Act 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 and relevant amendment thereafter.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 10, 2018. The statutory auditors of the Company have conducted limited review of these financial results, pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement Regulation 2015).
- Standalone Results as on 30.09.2018 are as under :-

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half year ended	Half year ended	Year ended
	30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Net Sales / Income From Operations	9,135.56	10,175.92	8,462.77	19,311.47	16,060.10	33,981.92
Other Income	112.10	50.78	81.71	162.88	148.03	389.03
Profit before Tax	171.35	242.94	466.88	414.28	886.34	1,635.71
Profit after Tax	129.42	195.08	301.48	324.49	608.75	1,059.08
Total Comprehensive Income after Tax	129.68	195.32	300.64	324.98	607.07	1,060.05

- The Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2018 are available on the website of the Company (www.ramasteel.com) and on Stock Exchanges website (www.bseindia.com and www.nseindia.com).
- Figures of previous quarter/half year/year have been regrouped and/or reclassified or re-cast or re-arranged wherever considered necessary.

For Rama Steel Tubes Ltd.  
Sd/-

Naresh Kumar Bansal  
Managing Director

Place: Ghaziabad, UP  
Date: November 10, 2018

Whe...  
& E...  
(Enf...  
("Bo...  
III")...  
M/S...  
Ass...  
Lot...  
No...  
1...  
(1)...  
(2)...  
(3)...  
(4)...  
(5)...  
(6)...  
(7)...  
(8)...  
(9)...  
(10)...  
(11)...



म कब कान आ राटग दा गई ह। कस्तूर का कहना है, 'इससे निवेशकों को पता लगता है कि

फासदा स्थिरता ह। कस्तूर कहता हैं, 'रेटिंग की स्थिरता जितनी ज्यादा होगी, रेटिंग एजेंसी का प्रदर्शन भी

कंपना का सभा माजूदा बाजनाजा की रेटिंग जांचनी चाहिए। संस्थागत निवेशकों की तरह उन्हें भी देखना

आर। वित्त माय्यमा स जाय का सुविधा होने के कारण हमारे पास बेहतर सूचना होती है।'



## रामा स्टील ट्यूब्स लिमिटेड

CIN: L27201DL1974PLC007114

पंजी. कार्यालय: ए-15, तीसरा फ्लोर, स्वास्थ्य विहार, नई दिल्ली-110092  
ईमेल आईडी: info@ramasteel.com, investors@ramasteel.com, वेबसाइट: www.ramasteel.com  
फोन नं.: 011-43656667, 43656668, फैक्स नं.: 011-43656699

### 30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए कंसोलिडेटेड अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्घरण

विवरण	(₹ लाखों में इपीएस के अतिरिक्त)					
	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष
	30.09.2018 (अनकेक्षित)	30.06.2018 (अनकेक्षित)	30.09.2017 (अनकेक्षित)	30.09.2018 (अनकेक्षित)	30.09.2017 (अनकेक्षित)	31.03.2018 (अनकेक्षित)
प्रचालन से कुल आय	11,892.01	12,588.03	9,142.80	24,480.04	16,905.12	38,680.85
कर से पहले शुद्ध लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों से पहले)	79.28	390.73	511.22	470.02	948.18	1,844.71
कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों के बाद)	79.28	390.73	511.22	470.02	948.18	1,844.71
कुल व्यापक आय (कर के बाद लाभ / (हानि) और कर के बाद अन्य व्यापक आय शामिल)	115.70	372.72	345.82	488.44	670.59	1,271.55
इक्विटी शेयर कैपिटल	151.31	402.61	346.39	553.93	670.59	1,273.51
रिजर्व्स (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व्स को छोड़कर)	839.70	839.70	839.70	839.70	839.70	839.70
प्रति शेयर आय (₹ में)						6,808.65
बेसिक:						
डायल्यूटेड:	0.69	2.40	2.06	3.30	4.03	7.62
टिप्पणी:	0.69	2.40	2.06	3.30	4.03	7.62

- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियम, 2015 के नियम 3 और उसके अधीन बनाए गए नियमों के तहत इन वित्तीय परिणामों को भारतीय लेखाकरण मानक (इंड-एस) द्वारा तैयार किए गया है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई और 10 नवम्बर, 2018 को आयोजित बैठक में निदेशक, मंडल द्वारा अनुमोदित किए गया है। सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने इन वित्तीय परिणामों की समीक्षा की है।
- 30.09.2018 को स्टैंडएलॉन परिणाम इस प्रकार है:

विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	समाप्त छमाही	समाप्त वर्ष
	30.09.2018 (अनकेक्षित)	30.06.2018 (अनकेक्षित)	30.09.2017 (अनकेक्षित)	30.09.2018 (अनकेक्षित)	30.09.2017 (अनकेक्षित)	31.03.2018 (अनकेक्षित)
परिचालन से शुद्ध बिक्री / आय	9,135.56	10,175.92	8,462.77	19,311.47	16,060.10	33,981.92
अन्य आय	112.10	50.78	81.71	162.88	148.03	389.03
कर से पूर्व लाभ	171.35	242.94	466.88	414.28	886.34	1,635.71
कर के बाद लाभ	129.42	195.08	301.48	324.49	608.75	1,059.08
कर के बाद कुल व्यापक आय	129.68	195.32	300.64	324.98	607.07	1,060.05

- 30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट (www.ramasteel.com) और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com एवं www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।
- पिछली तिमाही / छमाही / वर्ष के आंकड़े जहां भी जरूरी हो, पुनःसमूहित और / व पुनःवर्गीकृत और पुनरावृत्ति या पुनःव्यवस्थित किए गए हैं।

स्थान: गाजियाबाद, यूपी  
तिथि: 10 नवम्बर, 2018

कृते रामा स्टील ट्यूब्स लिमिटेड  
हस्ता / -  
नरेश कुमार बंसल  
प्रबंध निदेशक